gli affari generali della Polizia di Stato, con circolare N.559/C/H/50.9 (in allegato) ha trasmesso la 

convenzione con Banco BPM S.p.A. per l’anticipazione del T.F.S. L’accordo prevede 

l’anticipazione del “T.F.S.” (trattamento di fine servizio) per importi a partire da euro 50.001,00                      

(cinquantamilaeuno/00), al tasso fisso dell’1%. 

Con la presente queste OO.SS. chiedono che, tale convenzione, possa essere sottoscritta ed 

estesa anche al personale dei Vigili del Fuoco, nonché del personale dell’Amministrazione Civile 

dell’Interno presso il Dipartimento dei Vigili del Fuoco.